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Dear Valued Clients,

We are pleased to present our Raymond James Ltd. Canadian Analysts’ 2023 Best Picks. This annual list is a focused, static selection of stocks with
an objective to produce market beating total returns over the next 12 months. The list has a strong track record; delivering an average holding
period return of 12.3% over the past 5 years, outpacing the 2.5% return for the S&P/TSX Small Cap Index by 9.8% (see Exhibit 2).

Buffeted by macro forces, 2022 was a challenging year for stock markets, however, the 18 stocks on the list delivered positive returns averaging
3.3%, vs. the -9.0% return of the Index. The 65.5% return registered by Champion Iron Limited, the 47.6% by Canadian Natural Resources Limited
and the 33.4% by Whitecap Resources Inc. were impressive standouts.

The Raymond James’ Research Team has stepped up with a fresh list of 15 companies for 2023 from 9 different sectors (see Exhibit 1 for details
on the changes to the list). In keeping with historic list selections, the macro outlook, company fundamentals, growth prospects, downside risks,
liquidity and ESG factors are taken into account, along with the analyst’s view of management’s ability to execute on investor expectations. This
process has typically resulted in reasonably balanced lists; although, in keeping with our Canadian coverage footprint, smaller capitalization and
natural resource stocks tend to have a higher weighting.

These stocks represent a current snapshot of our analysts’ best ideas; however, as always we continue to encourage investors to focus on risk-
adjusted returns and appropriate asset allocation while investing over the long term.

With appreciation,
Daryl Swetlishoff

Head of Research (Canada)
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About Raymond James Ltd.

Raymond James Ltd. is a wholly owned subsidiary of U.S.-based Raymond James Financial Inc. (RJF-NYSE), and is a prominent, independent, full-
service investment dealer in Canada. Raymond James Ltd. has Private Client offices across Canada and Equity Capital Markets offices in Toronto,
Vancouver, Calgary and Montreal. The firm is a member of the Toronto Stock Exchange, the Montreal Exchange, and the TSX Venture Exchange as
well as the Canadian Investor Protection Fund and the Investment Industry Regulatory Organization of Canada.

For more information about Raymond James Ltd., please visit our website at: www.raymondjames.ca.

Exhibit 1: RJL Canadian Analyst 2023 Best Picks Additions/Deletions

No Change

Champion Iron Limited Cla $6.50 57.50 Outperform 2
Enerflex Ltd. EFX S8.28 515.00 Strong Buy 1
Exchange Income Corporation EIF 548.55 $62.00 Strong Buy 1
lvanhoe Mines Ltd. IVN 511.95 $13.00 Outperform 2
Whitecap Resources Inc. WCP $9.55 $16.00 Strong Buy 1
Additions

Cenovus Energy Inc. CVE 524.50 $33.00 Qutperform 2
Element Fleet Management Corp. EFN 519.34 524.00 Strong Buy 1
Enbridge Inc. ENB $53.31 S60.00 Outperform 2
Finning International FTT $34.13 $39.00 Qutperform 2
InterRent Real Estate Investment Trust 1IP.UN 512.62 $15.75 Strong Buy 1
Interfor Corporation IFP 523.49 546.00 Strong Buy 1
Lightspeed Commerce Inc. LSPD 520.68 $43.00 Qutperform 2
Profound Medical Corp. PROF US55.27 Us515.00 Strong Buy 1
SilverCrest Metals Inc. SIL $9.26 $10.50 Outperform 2
Stantec Inc. STN 565.94 S80.00 Strong Buy 1
Deletions

Blackline Safety Corp. BLN $1.72 $6.00 Outperform 2
BSR Real Estate Investment Trust HOM.U 513.10 520.75 Strong Buy 1
Canadian Natural Resources Limited CNQ $7457 $87.00 Outperform 2
Dexterra Group Inc. DXT $5.39 57.50 Market Perform 3
Endeavour Mining Corporation EDV 529.07 $35.00 Qutperform 2
HLS Therapeutics Inc. HLS 510.22 524.00 Qutperform 2
Intact Financial Corporation IFC $203.77 $229.00 Qutperform 2
Keyera Corp. KEY 530.19 $32.00 Strong Buy 1
Knight Therapeutics Inc. GUD $5.33 NM Suspended
NanoXplore Inc. GRA $2.55 $5.50 Qutperform 2
Northland Power Inc. NPI 537.71 $52.00 Qutperform 2
Open Text Corporation OTEX Uss27.96 Us$48.00 Outperform 2
West Fraser Timber Co. Ltd. WFG $104.31 $150.00 Outperform 2

Source: Capital IQ, Raymond James Ltd.
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Exhibit 2: Canadian Best Picks' Historical Performance

2003° 11.6% 22.6% -11.0%
2004 19.0% 14.2% 4.8%
2005 33.2% 26.8% 6.4%
2006 15.4% 18.4% 3.0%
2007 13.9% 9.9% 4.0%
2008 -59.6% -53.5% 6.1%
2009 145.2% 95.5% 49.7%
2010° 22.8% 26.5% 3.7%
2011* -31.5% -9.5% -22.1%
2012 -7.2% -10.6% 3.4%
2013 7.3% 4.8% 2.5%
2014 4.0% 3.7% 7.7%
2015 -5.3% -14.0% 8.7%
2016 38.5% 36.9% 1.6%
2017 18.4% -3.8% 22.2%
2018 -14.7% -15.5% 0.8%
2019 30.2% 7.7% 22.5%
2020 23.0% 10.9% 12.1%
2021 19.7% 18.6% 1.1%
2022 3.3% -9.0% 12.3%
5 yr. Avg. 12.3% 2.5% 9.8%
10 yr. Avg. 12.4% 3.3% 9.2%

* Returns are calculated from the dote of publication of @ particular year's [i5t up to and induding the dote of publication of

the subsequent year's[ist

2 From 2008 to 2011 benchmark returns are 5&F/T5X Composite Total Return index, from 2012 onward, benchmark returns

are 5&P/T5X Small Cap Total Retun Index
* The Canadion Anglysts' Best Picks was first published in 2005.

* Historical performance for 200082011 reflects the returns of an equally weighted hypothetical portfolio [indusive of the

effects of mid-year updates).

Source: Bloomberg, CapitallQ, Raymond James Ltd.

RAYMOND JAMES
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Exhibit 3: 2022 Best Picks Performance

Blackline Safety Corp. BLN 56.00 2 BF 5621 5172  -72.3% -72.3%
BSR Real Estate Investment Trust HOM.U 520.75 1 BS 516.78 513.10 -21.9% -21.9%
Canadian Natural Resources Limited” tNQ SR7.00 2 M5 553.73 57457 38.8% 47.6%
Champion Iron Limited ClA 57.50 2 BM 54.14 56.50 57.0% 65.5%
Dexterra Group Inc. DXT 57.50 3 FB 58.55 55.39  -37.0% -33.6%
Endeavour Mining Corporation EDV 535.00 2 cs 528.79 52907 1.0% 4.3%
Enerflex Ltd. EFX 515.00 1 AB 57.29 58.28 13.6% 15.0%
Exchange Income Corporation EIF 562.00 1 SH 541.96 54855 15.7% 22.2%
HLS Therapeutics Inc. HLS 524.00 2 RS 515.00 51022 -31.9% -30.8%
Intact Financial Corporation IFC 5229.00 2 SB 5162.42 5203.77 -94.0% 28.2%
Ivanhoe Mines Ltd. VN 513.00 2 FH 5858 511.95 24.7% 24.7%
Keyera Corp. KEY 532.00 1 MS 527.75 530.19 B.8% 15.9%
Knight Therapeutics Inc.® GUD NM 5 TBD 55.21 55.33 2.3% 2.3%
ManoXplore Inc. GRA 55.50 2 MG 56.38 5255 -60.0% -37.8%
Northland Power Inc. NP 552.00 2 DQ 537.79 537.71 -0.2% 2.9%
Open Text Corporation OTEX US548.00 2 5L Uss547.53 Uss27.896  41.2% -3.3%
West Fraser Timber Co. Ltd. WFG 5150.00 2 DS 5109.67 510431  -55.4% -3.7%
Whitecap Resources Inc. Wcp 516.00 1 M 57.44 59,55 28.4% 33.4%
Average 3.3%
BenchmarkingIndices
S5&P T3X Total Return Index 78,2778 77,264.2 -1.3%

S&P TSX Small Cap Total Return Index 754.9 686.8 -9.0%

* Total holding period return is inclusive of dividends reinvested.
? Coverage transferred during 2021,
3 Coverage suspended due to analyst departure.

Source: Capital IQ, Raymond James Ltd.

RAYMOND JAMES RAYMOND JAMES LTD. | 2100 - 925 WEST GEORGIA STREET | VANCOUVER BC CANADA V6C 312



CANADA RESEARCH | PAGE 6 OF 28 BEST PICKS 2023

CENOVUS ENERGY INC. (CVE-TSX) Michael Shaw, CFA
Rating Outperform 2 MARKET DATA
Target Price €$33.00 Current Price €$24.50
Suitability MA/ACC Market Capitalization (mln) C$47505
Current Net Debt (mln) C$10151
C$351 $2400 Shares Outstanding (mln, f.d.) 1889.6
s2300 Dividend / Yield C$0.42/1.7%
301 o 52WeekRange €$13.86 - C$31.19
1 $2100 KEY FINANCIAL METRICS 2021A 2022E 2023E
coao ] 200 CFPS(C$, Dec FY) C$3.56  C$6.09  C$7.68
$190(
C$15 4
$180C
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Cenovus Energy, Inc. is an integrated oil and gas company with upstream operations focused in the Western Canadian Sedimentary Basin and
downstream assets across Canada and the United States.

TURNING TO 100% FCF SHAREHOLDER RETURNS; FULL IMPACT OF INTEGRATED MODEL

Our selection of Cenovus as our Best Pick of 2023 in large cap Canadian energy producers is based on a set of clear, positive catalysts for 2023
combined with an attractive relative valuation. The most impactful catalyst is set to occur in 1Q23 as CVE shifts to 100% excess FCF returns to
shareholders. Next, starting in 1Q and extending through 2023, we expect Cenovus will be able to show the full benefit of its integrated model
with the resumption of operations at its Toledo and Superior refineries. Finally, we expect continued strong performance from CVE’s oil sands
operations and the application of its SAGD expertise to the recently acquired Sunrise facility.

Turning to 100% FCF Return to Shareholders in 1Q23

Cenovus is set to reach its net debt floor target of $4 bln by the end of 2022. At that point, the allocation of excess FCF (free cash flow after base
dividends) to shareholders is set to increase to 100%. We estimate Cenovus will be able to return over $8 bln in cash to shareholders in 2023 at our
current commodity estimates (US$80 WTI; US$18 WCS diff) - 18% of its current market cap.

Cenovus has among the lowest Net Debt to EBITDA ratios in the large cap coverage group - highlighting its accelerated pace of deleveraging - and
is among the first to achieve 100% payout of excess FCF. We expect Cenovus will be active on its NCIB and use special dividends when required
to complete its capital allocation plans.

2023 Shows Full Impact of Integrated Model

Cenovus has steadily developed an integrated operating model but the impact of that model has been tempered by operating outages at a number
of US refineries. With the Toledo and Superior refineries expected to resume operations in 1Q, Cenovus is set to fully benefit from its integrated
model for the first time in 2023. CVE has guided to downstream throughput averaging between 610 and 660 mbbl/d in 2023, up 28% year-over-
year. The downstream throughput fully covers CVE’s 590 to 652 mbbl/d of Western Canadian crude production, providing a degree of protection
from wider Canadian heavy differentials and exposure to higher diesel cracks.

VALUATION
Our valuation method follows a blended approach. 50% is based on a NAV build-up, through which we arrive at a NAV of $29.83/sh. We also use
an implied EV/EBITDA approach, taking into context historical and relative valuations on a DAFCF yield basis. See Appendix for more details.
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CHAMPION IRON LIMITED (CIA-TSX) Brian MacArthur, CFA
Rating Outperform 2 MARKET DATA
Target Price C$7.50 Current Price €$6.50
Suitability MA/ACC Market Capitalization (mln) C$3361
Current Net Debt (mln) C$253
c$8 Shares Outstanding (mln, f.d.) 517.2
Dividend / Yield C$0.20/3.0%
7 52-Week Range $3.99 - C$7.59
e KEY FINANCIAL METRICS 2021A 2022A 2023E
s EPS (C$, Mar FY) €$0.97  C$1.03  C$0.44
P/E 6.7x 6.3x 14.8x
EBITDA (mln) (C$, Mar FY) C$819 C$926 C$515
C$4

T T T T T T T T T T T T
01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22C1%7422 08/22 09/22 10/22 11/22 12/22

ClAis a producer of premium iron ore (which we believe should trade at a premium given structural changes in the iron ore/steel industry) through
its Bloom Lake mine which is a long-life, lower cost asset producing high-grade iron ore concentrate (~66% Fe) located in Quebec, Canada, a lower-
risk jurisdiction.

NEAR-TERM CAPITAL EFFICIENT GROWTH WITH A DECARBONIZATION OPTION

Premium Iron Ore Helps Decarbonization: The steel industry’s share of global emissions is about 7% and steel companies have pledged to
reduce these emissions substantially. One way to do this is to improve raw material quality (including higher Fe content ore with less impurities)
and shift from BF/BOFs to EAFs which should increase demand for DRI. CIA’s Bloom Lake mine produces a high grade iron ore product (about 66%
Fe) which helps reduce emissions in BF/BOFs and it has also produced DR quality iron ore pellet concentrate, at an average of 67.7% Fe, which
could ultimately be used by EAFs. Bloom Lake is in Quebec, a lower-risk jurisdiction, and has lower emissions than many of its competitors given
its higher grade deposits, direct access to ports and access to hydropower.

Bloom Lake Phase 2 Provides Capital Efficient Near-Term Growth: The Bloom Lake Phase 2 expansion project is ramping up as planned with
nameplate capacity of 15 Mtpa expected in calendar 2023.

Well Funded: At September 30, 2022, CIA had ~C$277.4 mln in cash and short-term investments, ~C$473 mln in debt and had about C$309 min
available under various facilities.

Dividend: CIA has been paying a semi-annual dividend of $0.10 per ordinary share.

Numerous Additional Growth Options: CIA controls one of the largest reserves and resources capable of producing premium iron ore, with
access to renewable power and available infrastructure, and thus has numerous growth options post Bloom Lake Phase 2. CIA is working on a
feasibility study to evaluate the reprocessing and infrastructure required to commercially produce a 69% Fe DR pellet feed product. The study
would be scaled to convert about half of Bloom Lake's expected nameplate capacity following the completion of Phase 2. CIA has also entered into
an acquisition agreement for the Pointe-Noire Iron Ore Pelletizing facility located in Sept-iles and entered into a MOU with a major international
steelmaking partner to complete a feasibility study, which is expected in calendar 2023, to evaluate the recommissioning of the pellet plant to
produce Direct Reduction Grade Pellets. Achieving DR pellet feed and/or DR pellet commercial production would allow CIA to further engage with
DRI-EAF based iron and steel producers and potentially benefit from higher product pricing, as well as position CIA for additional participation
in reducing emissions in the steel-making process. In addition, the feasibility study to evaluate Kami for its capability to produce DR grade pellet
feed product is expected to be completed in calendar 2023. Finally, there may also be the opportunity for a phase 3 project at Bloom Lake and
other regional production.

VALUATION

Our target price is based on a 50/50 weighting of: i) a 1.0x multiple (unchanged, generally in-line with iron ore peers) to our revised NAVPS estimate;
and, ii) a 5.5x EV/NTM EBITDA multiple (unchanged, generally in-line with iron ore peers) to our revised NTM EBITDA forecast. See Appendix for
more details.
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ELEMENT FLEET MANAGEMENT CORP. (EFN-TSX)

BEST PICKS 2023

Stephen Boland, CFA

Rating Strong Buy 1 MARKET DATA
Target.P_rice €$24.00 Current Price €$19.34
Suitability M/ACC Market Capitalization (mln) CS7741
Current Net Debt (mln) C$8398
C$224 $2400 Shares Outstanding (mln, f.d.) 410.4
cs20] s230c  Dividend/Yield €$0.40/2.1%
52-Week Range €$10.99 - C$19.64
Cc$184 $220(
$2100  KEY FINANCIAL METRICS 2021A 2022E 2023E
C$16
s00c  Adj. EPS (CS$, Dec FY) C$0.84  C$1.08  C$1.18
cs14 P/E 23.0x 17.9x 16.5x
A $190 BVPS (CS, Dec FY) CS$7.26 C$8.32 C$8.95
C$121 $180C
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Element Fleet Management is one of the world's largest publicly traded fleet managers with $18.0 billion in assets. Element operates in Canada,
the US, Australia, New Zealand and Mexico.

PAST TRANSFORMATION SETS STAGE FOR STRONG 2023

Following several years with issues at both the micro and macro level, Element Fleet Management (EFN) looks like a transformed business under
CEO Jay Forbes. Since joining the company in 2018, Mr. Forbes has led a major transformation of the company’s internal processes, reshaped
the company’s capital allocation strategy and reduced the capital intensity of the balance sheet by syndicating more fleet assets and growing
non-interest revenue. In addition, EFN already operates in an oligopoly with extremely high barriers to entry. These factors have resulted in EFN
becoming one of the most robust and resilient businesses in our coverage.

Asset-light model driving higher returns on capital. Core to Element’s recent success has been a shift to a more asset-light approach. The
company has achieved this in two ways. Firstly, the blue-chip nature of EFN’s client base — coupled with exceptionally low credit losses historically
— has driven strong investor demand for EFN’s fleet assets. This has allowed EFN to securitize and syndicate assets at attractive spreads, reducing
the company’s financing requirements and generating an attractive stream of syndication revenue. Secondly, EFN has done an excellent job of
increasing services revenue over the last couple of years. With inflation driving up the price of labour and auto parts, EFN’s ability to leverage
its scale to help lower customers’ maintenance costs is becoming increasingly appealing. Over 80% of clients now avail of EFN’s maintenance
offering, up from 77% in 2021. By lowering its capital requirements, EFN now looks poised to deliver a 14%+ ROE in 2022 (up from 11.5% in 2019).

Low penetration across markets provides ample room for growth. While EFN is the market leader across each of its geographies, overall
penetration across marketsis low. EFN estimates that across its addressable market, ~60% of fleet vehicles are managed in-house. The potential to
convert some of these self-managed fleets into EFN clients is the company’s largest market opportunity (estimated at $7.7 billion by management).
Moreover, as the fleet industry shifts towards electric vehicles, EFN’s value proposition becomes even more compelling. By outsourcing fleet
operations to EFN, clients can de-risk their electrification journey by benefiting from EFN’s industry-leading EV solution — Arc by Element.

Healthy backlog can support growth in uncertain macro backdrop. Recent production issues at the OEM level have resulted in an excess
backlog of vehicle orders for EFN. Current backlog (per 3Q22) stands at $2.9 billion — almost 3x the normalized level. Furthermore, this backlog
is contractual, meaning customers are unable to pullback on orders (even if the macro worsens). We believe these orders should drive stronger
origination growth in 2023 as OEM production begins to return to more normalized levels.

Strong free-cash flow profile and disciplined capital allocation can support stock in turbulent macro. We expect EFN to generate $590 million
in free cash flow in 2023 (~7.5% yield), up 33% from $442 million in 2021. We expect this improving free cash flow profile will support an active
share repurchase program in 2023. Recall that in 2021, EFN used its robust balance sheet to repurchase 39 million shares (~10% of share o/s).

VALUATION
Our target price of $24.00 is based on a 20.0x multiple to our 2023E Adjusted EPS. Although above the 10-year average, we believe EFN deserves
a premium to historicals given its increasing ROE.

RAYMOND JAMES
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ENBRIDGE INC. (ENB-TSX) Michael Shaw, CFA
Rating Outperform 2 MARKET DATA

Target Price €$60.00 Current Price €$53.31

Suitability M/INC Market Capitalization (mln) C$107,953

Current Net Debt (mln) C$81161

C$65 $2400 Shares Outstanding (mln, f.d.) 2025.0

$2300 Dividend / Yield C$3.55/6.7%

C$60 1 52-Week Range C$46.88 - C$59.69

$220(
coss W $2100 KEY FINANCIAL METRICS 2021A 2022E 2023E
“ls200c  EBITDA (mln) (C$, Dec FY) C$14,001 C$15,457 C$16,098

C$50 ] $190(

$180(
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— ENB.T TSX

Enbridge is North America's largest energy infrastructure company with a diversified asset base that spans the entire hydrocarbon value chain
which transports 25% of the continent's crude oil and services 20% of America's natural gas consumption. The company's cornerstone assets
are the Canadian Mainline system and the Texas Eastern Transmission system. Enbridge also houses a utilties division that serves 3.8 million
customers in Ontario making it North America's largest utility by customer base. The company through a partnership with CPP owns a legacy
portfolio of North American and European renewable power projects with current and in-flight capacity of 1,991 NW (net).

ADVANCING ITS 'TWO-PRONGED' APPROACH TO GROWTH WITHIN A BALANCED CAPITAL ALLOCATION
FRAMEWORK

Our selection of Enbridge as our Best Pick in the Canadian Pipeline and Midstream group is based on 1) an improved near- and medium-term
growth outlook 2) a balanced capital allocation strategy and 3) a higher probability of a positive outcome from the Mainline negotiations. We
expect these factors, combined with a strong fundamental outlook for volumes across ENB’s system, will result in the equity outperform in 2023.

Growth Outlook Shifting towards LNG Related Gas Investments and Energy Transition

Enbridge has steadily delivered on its two-pronged approach tofill its growth outlook - increasing its backlog of conventional energy infrastructure
projects while simultaneously advancing energy transition investments. Enbridge has steadily sanctioned conventional infrastructure projects
in 2022 including $4.8 bln BC system expansion and Woodfibre LNG. These projects add to ENB’s continued investment in the Enbridge Gas and
modernization investments, creating a steady drumbeat of conventional energy investments. At the same time, Enbridge has advanced energy
transition opportunities.

Alltold, Enbridge has sanctioned ~$8 bln in projects this year, filling its ~$6 bln per year of investment capacity. The project approvals will support
ENB’s 5% to 6% distributable cash flow per share and dividend growth, and will also ease concerns surrounding declining investment opportunities
in its Liquids Pipelines.

Balance Capital Allocation Approach

Enbridge has been able to improve its growth outlook while maintaining an attractive allocation approach: self-funded, a modest NCIB, growing
dividend, and an improving balance sheet. We expect this approach to continue in 2023 under its new leadership, producing steady DCF/sh, and
dividend growth while maintaining a strong balance sheet.

Mainline Update

An important catalyst for 2023 will be clarity on the direction of the Mainline commercial negotiations. Strong commodity prices and production
volume growth have underscored the value of incremental egress and have improved the probability of a favourable outcome for Enbridge.

VALUATION
We target Enbridge at 13.0x our 2023E EBITDA and 12.8x our 2024E EBITDA to yield a target of $60. Our target multiples are consistent with

Enbridge’s historic valuation range and within its peer group.
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ENERFLEX LTD. (EFX-TSX)

BEST PICKS 2023

Andrew Bradford, CFA

Rating Strong Buy 1 MARKET DATA
Target Price €$15.00 Current Price €$8.28
Suitability MA/ACC Market Capitalization (mln) C$969
Current Net Debt (mln) C$1463
C$114 $2400 Shares Outstanding (mln, f.d.) 123.7
8104 $2300 Dividend / Yield C$0.10/1.3%
cso. s220¢ 52-Week Range C$4.99 - C$9.70
<9 er JW/\'\W /}\/f\ 82100 KEY FINANCIAL METRICS 2021A  2022E  2023E
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g Revenue (mln) (CS, Dec FY) C$960  CS$1,790  C$2,939
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Enerflexis a supplier of natural gas and CO2 compression, production and processing and power generation equipment and in-house engineering
and mechanical services. EFX operates in North America, Australasia, Europe, LATAM and MENA.

DELEVERAGING AND SHAREHOLDER RETURNS FROM THIS NATURAL GAS INFRASTRUCTURE PROVIDER
For the 2nd consecutive year, we have selected Enerflex as our Best Pick in the Canadian Oilfield Services Industry. 2022 was an eventful year for
Enerflex, owing to its drawn-out acquisition of Exterran. But in 2023, we expect EFX to display all the characteristics in an energy company that
the market has rewarded so far this cycle: free cash generation, rapid balance sheet deleveraging, and direct shareholder returns.

Enerflex addresses the natural gas and the energy/transitional energy infrastructure markets through 3 primary business lines: (1) the direct
ownership and operation of energy infrastructure around the world, (2) manufacturing gas processing and compression equipment for sale to
producers and midstream providers, and; (3) parts & mechanical services for all of the above.

Of these three business lines, we expect ‘Energy infrastructure’ (direct ownership and operation) will generate approximately 84% of Enerflex’s
next-12-month EBITDA. This is important for investors because Energy Infrastructure is highly contracted, providing a considerably more stable
stream of EBITDA/cash flow than any typical oilfield service. For many years prior to 2020, “Engineered Systems” (manufacturing) was Enerflex’s
primary cash flow engine - and at this point, it’s still a small contributor, though order flows are increasing and a backlog is beginning to build. In
our view, Enerfelx’s share price implies little if any value for this segment, though a normalization of its contribution would imply material upside
to most estimates.

The steady cash flow from the combined Enerflex and Exterran’s Energy Infrastructure assets and continued recovery in Engineered Systems will
combine to generate meaningful Free Cash Flow in 2023 that will be applied directly to the balance sheet.

Once the balance sheet reaches targeted debt levels, EFX will shift toward shareholder returns. We are now including a $0.50/sh dividend by the
end of 2023 as a placeholder in our forecasts (up from $0.10/share and a 20% payout of 2024E discretionary cash flow).

Debt reduction plus increased direct shareholder returns have been common themes across the energy complex, and have benefited equity
holders. We expect the same for Enerflex in 2023. In our view, this is creating a catalyst-rich environment for Enerflex’s equity. The first goal post
will be to show meaningful free cash flow combined with payments on EFX’s credit facility. After reaching its debt targets, the next catalyst will be
an increase in shareholder returns. This fact pattern should support the equity moving higher in 2023.

VALUATION

Enerflex is currently priced at 4.2x 2023E EBITDA and 3.2x 2024. Its closest US comparable companies - with businesses that are similar to 98% of
EFX EBITDA generation - are priced at 7.7x. We acknowledge a structural discount in Canadian-domiciled OFS companies. Accordingly our target
is based on 6.0x Energy Infrastructure and small contribution for Engineered Systems in a ‘value-by-parts’ framework, which works to $15.00.
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EXCHANGE INCOME CORPORATION (EIF-TSX)

Rating Strong Buy 1
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Exchange Income Corp. is an acquisition-orientated corporation focused on acquiring competitively advantaged businesses for the purpose of
generating stable investor income across Aviation and Manufacturing platforms.

UNDERAPPRECIATED LONG-TERM COMPOUNDER POISED FOR ROBUST GROWTH IN 2023

We have selected Strong-Buy rated Exchange Income Corp. (EIF-TSX) as our Best Pick for 2023, a high-conviction call based upon: 1) our
constructive view of the company’s robust growth prospects; 2) the company’s longstanding track record for rewarding shareholders; and, 3)
attractive valuation and total return prospects. Additional highlights include:

e Specialty Aviation: Rapidly Gaining Altitude on Strong Tailwinds—We foresee multiple tailwinds benefiting EIF's Specialty Aviation &
Aerospace platform (~70% of ‘23E EBITDA) through 2023, including: 1) Northern Airlines: a multi-year backlog of deferred medical visits across
the Canadian north, 1 freight demand, 1 charter demand, and lucrative new contract opportunities; 2) Regional One: robust parts demand &
gradual improvements in leasing demand (engines, airframes); 3) PAL: strong embedded growth associated with new long-term contract wins
& strategic initiatives (i.e., Canada DFO, Netherlands Coast Guard, Force Multiplier); and, 4) Moncton Flight School:  demand associated with
the acute shortage of qualified pilots.

e Specialty Manufacturing: Laying the Path to Future Growth—Dovetailing on a strong 2H22, we also foresee robust tailwinds benefitting
EIC’s Specialty Manufacturing segment (~30% of ‘23E EBITDA) including: 1) the recent acquisition of Northern Mat & Bridge—an
underappreciated new platform that boasts a formidable competitive position, exemplary management team, and robust industry tailwinds,
in our view; 2) Quest: gradual improvements in throughput as supply-chain pressures ease & the company looks to execute on its record
backlog; and 3) Legacy Manufacturing: solid organic growth underpinned by WestTower’s expanded product offering, increased defense sector
activity & general supply chain abatement.

e M&A Optionality with Solid Track Record—We also see significant M&A optionality not captured in our current estimates. EIC has built an
impressive track record at securing accretive tuck-in acquisitions over the past 15 years, including eight deals since early 2020. With its balance
sheet in solid shape, we expect this pattern to continue.

e Underappreciated LT Compounder, Reiterate SB1—EIC is one of the true long-term ‘compounders’ within our coverage that consistently
rewards shareholders through a combination of capital appreciation and dividend income (5.2% yield), accumulating a 15 yr. total return track
record (~18.5% CAGR) that ranks in the top decile of all stocks in the S&P TSX Composite—all without any tangible multiple expansion.

VALUATION
Our $62.00 target is based upon an 8.0x target multiple applied to our 2023 EBITDA estimate, near the upper-end of its 5-year historical range given
the firm’s outstanding growth prospects.

RAYMOND JAMES
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FINNING INTERNATIONAL (FTT-TSX) Bryan Fast, CFA
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Headquartered in Vancouver, BC, Finning has exclusive franchise rights to sell Caterpillar equipment, parts, and engines in western Canada, the
U.K., Chile, Argentina, and Bolivia.

HITTING NEW HEIGHTS

Earnings capacity on full display, After years of heavy lifting, Finning showcased the earnings capacity of the platform in 2022. During the year,
execution and end market tailwinds pushed trailing 12-month EPS beyond the $3/sh watermark, an impressive feat considering the prior cycle
peak was sub-$2/sh. We have been vocal about the benefits of Finning’s improved model, which coincides with favourable end market strength.
With a leap forward in execution, and the increase in performance, we believe this has yet to be fully reflected in the value of shares. As investors
take notice, we expect the share price to follow the lead of the company’s earnings and push to new highs. For these reasons we have selected
Finning as our Best Pick for 2023.

Key markets remain supportive. While it is difficult to envision such broad based strength across all of Finning’s geographies as we saw in
2022, we expect the heavily weighted energy and copper markets to continue to outperform. In Western Canada, oil sands producer financials
remain supportive, especially as uptime and elevated equipment utilization remains a clear focus. In South America, despite uncertainty around
constitutional reform, mining giants are pushing ahead with long-term investment decisions. In fact, just a couple months ago, Finning and
Caterpillar announced the replacement of one of the largest haul truck fleets in the world at BHP’s Escondida copper mine in northern Chile.
Deliveries are expected to begin next year.

Despite the recent run shares are still attractive. The stock is trading at 2.1x book value, which is below the 20-yr average of 2.3x. We believe
these levels represent strong downside support, especially given the improvements in the platform. On a relative basis it is still trading at an 8x
NTM PE discount to peer Toromont, which is an improvement from 12x earlier this year, but remains well above the historical average at ~3.6x.
The spread is increasingly difficult to ignore as Finning continues to deliver operationally.

VALUATION

Our $39 price target is based on a multiple of 14x 2023E which compares to the 10-year average of 17x, which we think is an appropriate level as
we potentially approach the later stages of the cycle.
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INTERRENT REAL ESTATE INVESTMENT TRUST (IIP.UN-TSX)

BEST PICKS 2023

Brad Sturges, CFA
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InterRent REIT is an active value-add owner and operator of Canadian apartment properties, focusing primarily on larger population centers in
Ontario and Quebec.

AVALUE-ADD APPROACH TO CANADIAN MULTIFAMILY RENTAL OPERATIONS COULD SUPPORT
ACCELERATING 2023E SP-NOI GROWTH YOY AS LEASING CONDITIONS TIGHTEN IN CANADA'S LARGEST
URBAN CENTERS

Montreal MFR Portfolio Experiencing Strong Occupancy Rate Recovery in 4Q22 After Lagging Other Regions Earlier in 2022 YTD: Notably,
InterRent’s Montreal apartment portfolio (~19% of NOI) offers the most occupancy recovery potential out of the REIT’s major operating regions.
On its most recent quarterly conference call, InterRent noted that broad MFR leasing demand in Montreal is strengthening in 4Q22, partly due to
the return of international students to in-person learning. As a result, InterRent anticipates that its Montreal average occupancy rate could make
a full recovery back to the 94% range or higher by late 2022 or early 2023 (vs. ~90% in 3Q22).

Sizable Gain-to-Lease Potential and Tight Canadian MFR Leasing Conditions Can Support Improving 2023E SP-AMR Growth YoY: While
we believe that InterRent’s annualized turnover rate could further decline, InterRent may generate improving near-term SP-AMR growth YoY,
supported by its ~30% AMR gain-to-lease estimate upon suite turnover at September 30. Since the start of 2016, InterRent’s historical average SP-
AMR growth has been +5.6%. Further, InterRent’s SP-AMR growth has accelerated to +6.1%in 3Q22, up +240 bps from a recent low of +3.7% in 2Q22.

NAV Discount Valuation Provides Compelling Entry Point: InterRent currently trades at an ~19% discount to its NAV estimate of $15.50,
compared to a historical premium of +4% over the past 5 years. Further, InterRent trades at ~26x 2023E AFFO, which is ~5x turns lower than its 5-
year historical average. While InterRent also trades at an ~8x P/AFFO premium to its Canadian MFR peers (historical avg: ~8x), we believe InterRent’s
premium valuation is warranted given its historical track record of delivering above-average SP-NOI, AFFO/unit and NAV/unit growth YoY.

Key Takeaways: InterRent is poised to benefit from an expected further tightening in Canadian MFR leasing conditions, partly driven by the
Canadian Federal Government’s (The Feds) increased foreign immigration targets, and a greater number of foreign students returning to Canada’s
urban cities. We believe the conclusion of The Feds’ Canadian MFR sector review, combined with a limited operating and taxation impact for
InterRent, could be a material near-term positive catalyst.

VALUATION

InterRent trades at 26.5x 2023E AFFO (Cdn MFR peers: ~19.5x), ~19% below our $15.50 NAV estimate (4.00% cap rate), and yields 2.9% (2023E AFFO
payout ratio: ~76%). InterRent trades at an ~4.5% implied cap rate, or ~$271k per suite. Our $15.75 target price is based on ~33.0x of 2023E AFFO,
above its Cdn MFR peers of ~25.0x due to its greater SP-NOI growth and M&A prospects.
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INTERFOR CORPORATION (IFP-TSX) Daryl Swetlishoff, CFA
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Interfor Corp. is a Canadian lumber producer with operations in BC, the US and Eastern Canada. The company's total annual capacity of ~5.1 bln
fbmis located in the BC Interior (15%), US Northwest (15%), US South (44%), and the Eastern/Atlantic Canada regions (26%).

ASTUTE CAPITAL DEPLOYMENT POSITIONS INTERFOR FOR SECTOR LEADING PERFORMANCE

A pure-play lumber producer with exposure to all North American producing regions Interfor is a top building materials pick. With a relentless
focus on invested capital returns, Interfor has wisely deployed superlative free cash flow (FCF); more than doubling trend EBITDA over the past 5
years. Capital allocation has also been balanced between M&A/strategic upgrades and returning cash to shareholders in the form of aggressive
share buybacks and a special dividend. While housing sentiment is decidedly negative, our estimates suggest material upside despite assuming
break-even commaodity pricing. Accordingly, we are adding Interfor to the 2023 Analysts’ Best Picks list.

Aggressive M&A and Capex outlook backstops margin expansion - Over the past two years, IFP added 2.2 bln fbm of lumber capacity with
4 transactions - augmenting the company’s geographic asset diversification while boosting trend EBITDA by an incremental ~$175 mln. With ~
$500 mln allocated to growth capex in the US South since 2017, we estimate this adding another ~$100 mln to trend EBITDA. Looking ahead, we
expect further accretive acquisitions with potential for more reasonable price expectations in the future. While this implies further M&A lies ahead,
we also highlight the company is in the midst of a US$450 mln US South capex program which we estimate to add an incremental ~$100 mln to
steady state EBITDA.

Expect leverage to melt away - With ambitious and opportunistic growth, net debt levels are approaching the upper end of the targeted range.
However, we note the company continues to boast ample financial flexibility with liquidity of $520 mln and no material maturities until 2024. In
addition, following the sale of the Acorn specialty mill in Apr-22, Interfor has sold all of its BC Coast assets except for 1.67 mln m3 of AAC. Assuming
the tenures transact at $135/m3 (in line with IFP’s Great Bear rainforest deal), this implies a $200-225 mln valuation which when coupled with a
seasonally strong 1Q23 earnings season backstops the company’s ability to deleverage while supporting FCF allocation priorities. We highlight ~5
mln shares are available for repurchase under the current NCIB.

Capacity rationalization on tap - With BC producers ~US$150/mfbm underwater today, we estimate at least 40% of BC capacity is currently
offline. While demand for forest products has seen significant challenges in the face of housing affordability and broader macro headwinds, recent
industry production curtailment across Western Canadian operations along with high potential for further permanent BC production curtailments
supports our conviction that we are at or near cycle bottom pricing. Light end user inventories bode well for the seasonal trade, and we highlight
IFP shares gained 56% from Oct-21 to Jan-22 (vs. the TSX +2%). Despite assuming an outlook consistent with a housing and economic recession,
the company boasts a modest valuation, trading at just ~3.2x 2023 EV/EBITDA and 0.6x P/ BV with our $46/sh target providing ~90% upside as
of this writing.

VALUATION
Our $46/sh target assumes US$475/mfbm 2023E SPF and US$500/mfbm SYP lumber pricing and is based on a 5.25x 2023E EV/EBITDA multiple,
in line with the building materials average.
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IVANHOE MINES LTD. (IVN-TSX)
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Ivanhoe Mines Ltd. is expanding production at its world-class Kamoa-Kakula copper complex in the DRC and has high-quality development assets
in South Africa (Platreef) and the DRC (Kipushi).

GROWING COPPER PRODUCTION; TRANSFORMING INTO MULTI ASSET PRODUCER

Over the next two years, IVN is set to transform into a multi-asset, base metal producer with continued operations at the high-grade Kamoa-
Kakula copper complex and the development of the Platreef PGM mine and Kipushi zinc mine. In 2023, we expect IVN to continue to grow copper
production with the Kamoa-Kakula complex expected to produce well over 400kt copper up from ~340kt copper expected in 2022.

IVN successfully ramped up its Kamoa-Kakula copper complex to an annualized production run rate of 400kt in 2H22 by doubling production
capacity earlier in the year. We expect 2023 to be another growth year for IVN as it is expected to de-bottleneck the Kamoa-Kakula plants to a
combined capacity of 9.2mtpa in 2Q23. As a result of the successful ramp up to date and the further optimizations expected in 2023, we expect
Kamoa-Kakula to produce well over 400kt of copper in 2023, a significant increase from our expectation of ~340kt in 2022. Beyond the growth
in 2023, IVN is expected to provide an updated technical report on the Kamoa-Kakula complex in early 2023 highlighting the next growth phase
which is expected to grow production to a rate of ~600ktpa by the end of 2024.

In addition to its interest in the Kamoa-Kakula complex, IVN has majority stakes in two advanced development stage products, Platreef and
Kipushi, and is exploring the Western Foreland basin.

At Platreef, the company is progressing on Phase 1 UG development and the construction of the concentrator plant. The majority of funding is
in place (5450 mln of ~$488 mln capex estimate) and production is expected in 3Q24. Platreef Phase 1 is an initial 700 ktpd UG operation that is
expected to produce over 110kozpa of PGM and gold with Phase 2 potential to ramp up to a 5.2 mtpa operation producing ~600koz of PGM and
gold by closer to the end of the decade.

At Kipushi, IVN has initiated early construction works and expects to finalize its financing agreement soon at which point the company will release
updated capex and construction timeline estimates. Preliminary expectations are for ~18 months construction timeline, development capex of ~
$382 mln, and initial production in 2H24. Over a 14-year mine life, the project is expected to contribute ~240 ktpa Zn at $0.65/lb Zn C1 cash costs.

We acknowledge a key risk being that the company will be balancing three major development projects at the same time, however, we note project
financing is largely complete for each project with dedicated development teams in place and construction activities ongoing.

In addition to the operating mine and two development projects, IVN is exploring the Western Foreland Project which consists of a combined area
of ~2,407 square kilometers. Exploration activities include drilling at the Makoko West area, the Mushiji prospect and the Makoko Sud target area,
as well as mapping and regional stratigraphic drilling to better understand the structural definition around the edge of the basin.

VALUATION

Our valuation is based on a blended weighting of i) a 1.0x multiple to our NAVPS estimate and ii) 6x EV/EBITDA to our NTM EBITDA. Our multiples
are in-line with our base metal producer peer group. See Appendix for more details.
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LIGHTSPEED COMMERCE INC. (LSPD-TSX) Steven Li, CFA
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Lightspeed is a leading point-of-sale software vendor. It provides an easy-to-use, omni-channel, scalable cloud point-of-sale platform for small-
and medium-sized businesses in the retail and restaurant verticals.

OPPORTUNITY EVERYWHERE

Potential for Upward Revisions. As inflation softens in 2023, market focus will likely turn to company earnings/ forecasts; specifically, how much
do they come down in a slowing economy? For this reason, when selecting our Best Pick, we identified companies that could actually have higher
estimate revisions over the next 12 months. LSPD certainly faces external factors outside its control that could limit upside revisions (FX, potential
recession impact on GTV). However, on balance, with Payments monetization inflecting in recent quarters, Capital starting to contribute and
Software ARPU looking up, we see LSPD as one of the better positioned names in terms of potential for positive estimate revisions.

Focus on Right Merchant Base. Over the last 12 months, LSPD has refocused its S&M efforts on acquiring merchants that carry higher GTV. Higher
GTV merchants are less likely to churn and generate much higher and more sustainable revenue for LSPD. A byproduct of the refocused LSPD,
however, has been higher churn with the lower GTV merchants which has made quarterly net additions appear lackluster. At its recent Analyst
Day, LSPD disclosed that 84% of its total churn was actually in <6200k merchants, which only represented 5% of total GTV. We believe the market
has overreacted to the slower net merchant additions. While smaller merchants still contribute to software ARPU and over time can grow into
higher tier GTV (therefore not to be dismissed), generally speaking having a higher mix of merchants in the higher GTV tiers is materially positive
(less churn, higher ARPU/quality revenue and lower customer acquisition costs) — all of which creates operating leverage for LSPD.

Payments Runway. LSPD payment monetization at 17% vs. 50%+ for SHOP and 100% for TOST. LSPD believes it can reach 50+% monetization
in the medium term. LSPD has lagged peers as its payment roll-out has been more staggered (catering to different geographic regions around the
world) but is now ready to ramp monetization with payments launched everywhere. Payments is quite lucrative, as most of the Payments’ gross
profit drops to the A-EBITDA line.

Lightspeed Capital — New & Growing. Currently, capital advanced is 0.04% of GTV vs. peers in the 1-2% range. Management commentary
suggests a good medium-term target would be to get halfway to peers. At current GTV (~$86 bln), this would imply an additional ~$60 mln revenues
and almost as much incremental A-EBITDA (given ~90% gross margin).

$2blnrev/20% A-EBITDA Margin Medium-Term Target. Based on growth matrix provided (subscription growth 10-15% and GPV growth 40-50%),
itis possible they get to $2 bln in revenues in the F2026-F2027 timeframe. We don’t think the market realizes how lucrative Payment is, but 20% A-
EBITDA margin would be eye-catching. The first step is to get to positive A-EBITDA. Management reiterated their confidence they will be A-EBITDA
break-even or better next year in F2024 (C2023) at its Analyst Day, and it looked credible given Payments and Capital trajectories.

C$8/share in net cash. At the end of 2Q, LSPD had net cash of $862.6 mln (C$1.2 bln or C$8/share).

VALUATION
Our target is based on 4x (unchanged) C2023E Rev. at a discount to SHOP at 5.7x based on smaller scale.
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PROFOUND MEDICAL CORP. (PROF-NASDAQ)
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Profound Medical (PROF-Nasdaq) is commercializing a novel incision-free,image-guided therapeutic technology, the TULSA-PRO, which combines

real-time magnetic resonance imaging with transurethral, robotically-driven therapeutic ultrasound and closed-loop thermal feedback control.

The system is designed to provide precise ablation of pathologic prostate tissue while simultaneously protecting critical surrounding anatomy.
TULSA-PRO was given 510(k) marketing authorization by the FDAin 2019, and PROF is rapidly ramping up its marketing efforts in the United States.

2023: CPT-1 FULL REIMBURSEMENT + ~2X INSTALLED BASE + STRONG CLINICAL DATA

Driving our 2023 thesis are three catalysts:

1. ~May 2023: Full CPT-1 reimbursement approval,

2. Mar. 2023: Data vs. surgery presented at the European Association of Urology meeting; Sep./Oct. 2023. 5-year pivotal trial data;

3. YE2023: ~50% growth in annualized Rev. based on installed base of devices growing to ~55 (currently 30).

Estimated Catalysts: 2023-2024

FARP Data CPT-1
(TULSAvs. Approval TULSA 5-Year
HIFU vs. RP) (P=85%) Data
N2 4 J
~Mar 22 ~May 23 Sep/Oct 23

CAPTAIN
12-month Data
(TULSAvs.RP)

N2
~Jun 24

Nov Dec | Jan Feb Mar | Apr May Jun | Jul Aug Sep | Oct Nov Dec | Jan Feb Mar | Apr May Jun | Jul AugSep | Oct Nov Dec

N ~Feb 23 2023

2022 o
CPT-1 Application

2024

34 Installed Sites

~55 Installed Sites

$8.5min Rev. Run $12 min Rev. Run
N N2
22YE 23YE

~85 Installed Sites
$25 min Rev. Run
N2
24YE

Source: Profound Medical, Inc., Raymond James Ltd.

VALUATION

We value PROF using a 12.0x multiple of 2023 EV/Rev, validated against a DCF through 2027 (10% discount, 2% terminal rates).

RAYMOND JAMES
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SILVERCREST METALS INC. (SIL-TSX)

Rating Outperform 2
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SilverCrest Metals owns and operates the Las Chispas silver + gold project in Sonora, Mexico.

VIVA LAS CHISPAS

SilverCrest declared commercial production at its Las Chispas Mine in Sonora, Mexico effective November 1, 2022.
Recall construction of the processing plant was initiated in February 2021 and completed on time and on budget in May 2022.

We have been conservative in our modeling: the 2021 feasibility study had 2023 production of 12 mln Ag eq oz (Au:Ag 75:1) whereas we estimate
just over 7 mln oz.

As at the end of November, SilverCrest had cash of US$50 mln, debt of US$50 mln, plus an undrawn US$70 mln revolver.

An updated tech report is scheduled for 2Q23. The report will incorporate updated resources and reserves, metallurgical results, reconciliation
(mine, stockpile and plant), mine plan, and costs. The resource update will convert a portion of inferred resources (1.24 mln t at 1,071 Ag eq g/t
for 27.6 k 0z) to the indicated category. The Babi Vista Splay Vein is currently classified as just an inferred resource, yet it has the second highest
grade and fourth highest ounces with 12.8 mln Ag eq oz at 1,884 Ag eq g/t (1.3 m width). We note the length-weighted average of 41 infill holes
drilled in 2021 is 1 m of 2,497 Ag eq g/t.

The 2021 feasibility study is a snapshot, considering SilverCrest went from discovery to feasibility in just five years with the aim of getting to cash
flow in the shortest amount of time. Recall over 45 veins have been identified at Las Chispas but only 21 had sufficient drilling to support a resource
(129 mln oz at 1,101 Ag eq g/t) and only 15 made it into reserves (89 mln oz at 822 Ag eq g/t) and the mine plan (of which six contain the majority).

The feasibility study notes the opportunity to expand the plant to 1,750 tpd. This would include the addition of a ball mill, pebble crusher and
additional flotation capacity, with the CCD circuit already sized for additional capacity. Two tailings facilities with capacity of 4.5 mln t have been
designed, though based on the current mine plan only the East facility (3.5 mln t) will be constructed. We do not incorporate this potential into

our model.

Exploration results are expected from El Picacho, located 40 km (85 km by road) northeast of Las Chispas. We currently do not include El Picacho
in our valuation, though it could eventually represent a satellite deposit.

VALUATION

Our target price is based on a 50/50 weighting of 1.8x our NAVPS calculated at Raymond James Ltd.’s metal price forecasts and 10x our two-year
forward-looking CFPS estimate, a premium to multiples of precious metal producers under coverage given SilverCrest’s extremely high grades
and high exposure to silver. See Appendix for more details.

RAYMOND JAMES
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STANTEC INC. (STN-TSX) Frederic Bastien, CFA
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Stantec is a global leader in sustainable engineering, architecture, and environmental consulting. Its vision is to remain a top tier global design
firm that maximizes long-term, sustainable value.

MOVING UP THE STN-DINGS

Stantec recently came off a quarter of double-digit organic growth. As impressive as this performance was, revenue actually lagged backlog in
growth. Organically and on a constant currency basis, the order book is up a remarkable 15% year-to-date. We believe this not only reflects the
ongoing strong execution of STN’s strategic plan, but also demonstrates the resiliency of the business model amid broader economic headwinds.
Reflecting our belief Stantec has sufficiently raised its game to earn a spot in the premier engineering league, we are selecting the stock as one
of Raymond James Ltd.’s Best Picks for 2023.

Setting the tone from the top. STN committed to ESG principles long before the acronym became fashionable with investors. For proof consider
that 53% of the firm’s revenue currently aligns with the United Nations Sustainable Development Goals (SDGs). This explains why the organization
consistently tops the sustainability ratings of independent third-party firms. Stantec has also led the charge on corporate responsibility, becoming
the first company globally to tie its sustainability-linked loan to its Bloomberg Gender Equality Score, and the firstin Canada to direct the proceeds
back into the communities it serves.

Growth galore. Underpinning our mid-single-digit internal growth rate expectation for 2023 (and beyond) is a perfect storm of trends unlike
anything we have seen in our 15-plus years covering the E&C sector. These include extreme weather, social equality, water reliability, energy
transition, and reshoring. STN is notably helping clients harden their assets against increasingly frequent and severe events, working on every
advanced water treatment project underway in California, and actively involved in domestic manufacturing capability for essential products
(like vaccines, radioactive isotopes, solar panels, electric vehicle batteries, and semiconductors). The design and engineering consultancy is also
making inroads in cybersecurity, which positions it well for increased federal funding stemming from the Infrastructure Investment and Jobs Act.

Stantec’s backlog is healthy and diversified. It sits at all-time high of $6.2 bln, reflecting growth across end-markets. We like that STN is an
undisputed leader in water, with a disproportionately large share of the water utilities’ AMP budgets in the UK. That said, we are just as pleased
with the level of diversification the organization has attained in recent years, and confident no sector can veer it off course. Geographically, the
Cardno and Barton Willmore acquisitions have helped Stantec scale in the US, the UK, and Australia, three countries with infrastructure-friendly
agendas. These deals are part of a flurry of M&A activity in the engineering space of late, a trend we expect to continue given our constructive
outlook for the sector.

VALUATION

Our target price of $80 is predicated on an EV/EBITDA multiple of 13x our 2023 forecasts. Our approach is reasonable considering the average
global engineering and design consultancy trades at roughly 15x current year estimates. It also leaves room for STN’s valuation to improve as the
firm delivers on its growth priorities and investors reward its impressive ESG attributes.
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WHITECAP RESOURCES INC. (WCP-TSX)
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Whitecap Resources Inc. is a Calgary-based oil and natural gas producer with a production base focused in West Central and Deep Basin Alberta,
Saskatchewan, and NEBC.

AN UNDERAPPRECIATED MONTNEY NAME, EXPANDING SHAREHOLDER RETURNS, DISCIPLINED
GROWTH AND ESG TAILWINDS

One of the most important attributes for E&P companies is the ability to recognize, pivot, and improve the inventory/land base when needed, for
example as we’ve seen recently with the Canadian E&P landscape shifting from a growth-focused basin to a lower-cost basin. We can’t think of
another company that has better upgraded its inventory over the last several years than Whitecap, by moving away from the Cardium/Viking and
into the Montney/Charlie Lake (and a number of other highly productive plays). This ‘rate of change’ is typically when a multiple expansion occurs
and why we believe this should be the case for WCP. Whitecap’s sizable Montney acquisition this year and its stronger-than-expected Montney
well results firmly position WCP to be a dominant Montney player. On the contrary, it seems that investors are currently assigning no value to its
undrilled inventory as compared to what is being assigned to other Montney operators, hence, we believe the real ‘undrilled land value’ should
start to be reflected in WCP’s valuation soon. We reckon that there is a catch-up trade via a multiple expansion that would fairly reflect WCP’s
growing Montney land position.

Additionally, WCP showcased its focus on strengthening its balance sheet through effective deleveraging to a target Debt/EBITDA ratio <1.0x. Given
the enhanced financial position, and supported by growing FCF, the Company increased its base dividends to now yield one of the higher returns
among peers at 4.6%.

We believe that WCP presents investors with a compelling near-term investment outlook coupled with attractive long-term prospects. In the near-
term, guidance for 2023 points to production per share growth of 21% coupled with a bump in the annual dividend from the $0.44/sh currently to
$0.73/sh (and 75% of FCF returned to shareholders). Additionally, WCP investors are getting an underappreciated ESG story that is quietly building
momentum as the company is on its way to becoming a material participant in the Saskatchewan carbon sequestration economy. Overall, we
believe that neither this ESG optionality nor the quality of the base business/inventory is being reflected in the share price today. With a shift
in spending to higher profitability plays, a stronger balance sheet and excess discretionary FFO, we believe the company’s multiple is poised to
expand more than others - especially if WCP continues its consolidation efforts throughout the basin. As investors look to add energy to their
portfolios, we believe WCP is an oil-weighted E&P that has many attractive attributes for investors.

VALUATION
Our standard method follows a blended approach. 50% is based on a sum-of-the-parts build up (PDP reserve value + risked upside) which is based

on an expected pace of drilling and locations identified to which we arrive at a NAV of $16.35/sh. In addition, we also use an implied EV/EBITDA
approach, taking in context historical and relative valuations, and what we suspect investors require on a sustainable Debt-Adjusted FCF yield
metric. See Appendix for more details.
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APPENDIX

Cenovus Energy Inc. -Net Asset Value at RJL Price Forecasts

Foster Creek - Current
Christina Lake - Current
Sunrise

Lloyd Thermal
Conventional

Offshore

Base Upstream

Refining
Total Base Asset Value

Corporate G&A
Net Debt (includes AROs)
Base NAV

Qil Sands Expansions
Undeveloped Conventional
Undeveloped Offshore
Total Upside Asset Value

Upside NAV

$12,792
$17,823
$5,304
$5,394
$3,250
$4,254
$48,817

$11,859
$60,676

-$4,094

-$10,151
$46,431

$8,925
$2,994
$2,501
$14,420

$60,851

$6.77
$9.43
$2.81
$2.85
$1.72
$2.25
$25.83

$6.28
$32.11

-$2.17
-$5.37

$24.57

$4.72
$1.58
$1.32
$7.63

$32.20

100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

75%
75%
40%

$12,792
$17,823
$5,304
$5,394
$3,250
$4,254
$48,817

$11,859
$60,676

-$4,094
-$10,151
$46,431

$6,694
$2,246
$1,000
$9,940

$56,371

$6.77
$9.43
$2.81
$2.85
$1.72
$2.25
$25.83

$6.28
$32.11

-$2.17
-$5.37
$24.57

$3.54
$1.19
$0.53
$5.26

$29.83

Source: Cenovus Energy Inc., Raymond James Ltd.

Champion Iron Limited -Net Asset Value at RJL Price Forecasts

Bloom Lake $3,787 $7.05 100%
Mining Asset NAV $3,787 $7.05 100%
Exploration Credit $175 $0.33
Working Capital $427 $0.79
Long Term Debt -$444 -$0.83
Other -$65 -$0.12
Total NAV $3,879 $7.22
Valuation Measures Weight Target
Price / NAVPS (x)* 50% 1.0x
EV / NTM EBITDA (x) 50% 5.5x
$7.39
Target Price: $7.50

*Target NAVPS multiple is applied to the mining assets, with net cash included at par

Source: Champion Iron Limited, Raymond James Ltd.

RAYMOND JAMES
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Ivanhoe Mines Ltd. -Net Asset Value at RJL Price Forecasts

Platreef 5% $3,406 $2.81 27%
Kakula-Kamoa 8% $7,116 $5.86 57%
Kipushi 8% $549 $0.45 4%
Development Total $1,500 $1.24 12%
Minesite NAV $12,571 $10.36 100%
Investments S0 $0.00
Corporate $125 $0.10
Cash $663 $0.55
Total Debt -$940 -$0.77
Net Asset Value $12,420 $10.23
Valuation Measures Weight Target
Price / NAVPS* 90% $1.00
EV/EBITDA 10% $6.00
Target Price CS: $13.00

*Target multiple is applied to the mining assets, with net cash included at par

Source: lvanhoe Mines Ltd., Raymond James Ltd.

SilverCrest Metals Inc. -Net Asset Value at RJL Price Forecasts

Precious Metals Assets
Las Chispas (100.0%), Mexico 5% $675.4 $4.50 99%
Total Precious Metals Assets $675.4 $4.50 99%

Balance Sheet & Expenses

Basic Working Capital $124.1 $0.83 18%
Value of ITM Instruments S$14.1 $0.09 2%
Estimated Working Capital Additions $0.0 $0.00 0%
Long-term Debt ($82.7) ($0.55) -12%
Estimated Debt Additions $0.0 $0.00 0%
General & Administrative Expense 5% (47.6) ($0.32) -7%
Exploration Expense 5% $0.0 $0.00 0%

Net Financial Assets $7.9 $0.05 1%

Net Asset Value (USS) $683.31 $4.55

Share Price (CS) $9.26

NAV Multiple (P/NAV) $1.51

Source: SilverCrest Metals, Inc., Raymond James Ltd.
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Whitecap Resources Inc. -Sum of the Parts NAV Build-Up

PDP Reserves $6,960  $11.25 100% $6,960 $11.25
Acquisitions $993 $1.61 100% $993 $1.60
Total Base Asset Value $7,953 $12.86 $7,953 $12.86
Net Debt (3Q22) ($2,227)  ($3.60) ($2,227) ($3.60)
Hedging (3Q22) ($80)  ($0.13) ($80) ($0.13)
YTD Well Development $530 $0.86 $530 $0.85
Base NAV $6,176  $10.00 $6,176 $10.00

Core Inventory:

Viking $556 $0.90 35% $194 $0.30
Cardium $377 $0.60 35% $132 $0.20
DeepBasin $1,827 $2.95 35% $639 $1.05
SK_Conv $2,907 $4.70 35% $1,018 $1.65
Shaunavon $144 $0.25 35% $50 $0.10
Montney $10,523  $17.00 25% $2,631 $4.25
Duvernay $488 $0.80 25% $122 $0.20
Total $16,333  $26.40 $4,786 $7.75
Upside NAV $22,509  $36.40 $10,962 $17.70
G&A ($1,603)  ($2.60) ($841) ($1.35)
NAV $20,906  $33.80 $10,121 $16.35

Source: Whitecap Resources Inc., Raymond James Ltd.
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IMPORTANT INVESTOR DISCLOSURES

Unless otherwise specified, the term “Raymond James” shall denote, where appropriate, Raymond James & Associates, Inc. (RJA), Raymond
James Ltd. (RJL), and their affiliates, subsidiaries and related entities.

Analyst Information

Analyst Compensation: Research analysts and associates at Raymond James are compensated on a salary and bonus system. Several factors
enter into the compensation determination for an analyst, including: i) research quality and overall productivity, including success in rating stocks
on an absolute basis and relative to the local exchange composite index and/or sector index; ii) recognition from institutional investors; iii) support
effectiveness to the institutional and retail sales forces and traders; iv) commissions generated in stocks under coverage that are attributable to
the analyst's efforts; v) net revenues of the overall Equity Capital Markets Group; and vi) comparable compensation levels for research analysts
at competing peer firms.

Registration of Non-U.S. Analysts: The analysts listed on the front of this report who are not employees of, or associated with, RJA are not
registered/qualified as research analysts under FINRA rules and are not subject to FINRA Rule 2241 restrictions on communications with covered
companies, trading securities held by a research analyst account, and obligations related to identifying and managing conflicts of interest.

This global disclosure considers all entities of Raymond James and its affiliates. The jurisdiction where the analyst(s) is registered will determine
what is permitted. For example, if the persons responsible for the content of this report are not licensed as research analysts in accordance with
applicable rules promulgated by the regulatory organization(s) where this report is distributed, any client wishing to effect trades in any security
should contact their Raymond James representative.

Company Specific Disclosures

Methodology: The Raymond James methodology for assigning ratings and target prices includes a number of qualitative and quantitative
factors, including an assessment of industry size, structure, business trends, and overall attractiveness; management effectiveness; competition;
visibility; financial condition; and expected total return,among other factors. Collectively, these factors are subject to change depending on overall
economic conditions or industry- or company-specific occurrences.

Target Prices: The information below indicates Raymond James’ target price and rating changes for any subject companies over the past three
years.

General Risk Factors

Following are some general risk factors that pertain to the businesses of the subject companies and the projected target prices and
recommendations included on Raymond James research: (1) Industry fundamentals with respect to customer demand or product/service pricing
could change and adversely impact expected revenues and earnings; (2) issues relating to major competitors or market shares or new product
expectations could change investor attitude toward the sector or this stock; (3) Unforeseen developments with respect to the management,
financial condition or accounting policies or practices could alter the prospective valuation.

Relationship Disclosures

The person(s) responsible for the production of this report declare(s) that, as far as they are aware, there are no relationships or circumstances
(including conflicts of interest) that may in any way impair the objectivity of this recommendation directly or indirectly. This statement applies
equally to any persons closely associated with him or her. However, it is possible that persons making communications in relation to a security
may have a holding in that security and this will be disclosed. As stated, Raymond James has controls in place to manage such risks.

In the event that this is a compendium report (i.e., covers six or more subject companies), Raymond James may choose to provide specific
disclosures for the subject companies by reference. To access these disclosures, clients should refer to: raymondjames.bluematrix.com/sellside/
Disclosures.action or call toll free at 1.800.237.5643 in the United States or 1.800.667.2899 in Canada. In other jurisdictions, please contact your
local Raymond James’ representative.

Investor Disclosures

In the United States (or U.S.), RJAis registered with the Financial Industry Regulatory Authority (FINRA) as a member firm. RJAis responsible for the
preparation and distribution of reports created in the United States. RJAis located at The Raymond James Financial Center, 880 Carillon Parkway,
St. Petersburg, Florida 33716 (Raymond James Financial (RJF) Corporate Headquarters), 727.567.1000. Raymond James Financial Services, Inc.
(RJFS) is registered with FINRA as a Member Firm. RJFS is located at the RJF Corporate Headquarters.

RJAnon-U.S. affiliates, which are not FINRA member firms (with the exception of Raymond James (USA) Ltd.), include the following entities, which
are responsible for the creation or distribution of reports in their respective areas:
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In Canada, RJL is registered with the Investment Industry Regulatory Organization of Canada (IIROC) as a member firm. RJL is responsible for the
preparation and distribution of reports created in Canada. RJL is located at Suite 2100, 925 West Georgia Street, Vancouver, BC V6C 3L2 (RJL Head
Office), 604.659.8200. Raymond James (USA) Ltd. (RJLU) is registered with FINRA as a member firm, which is responsible for the distribution of
reports created in Canada and the United States to both American clients living in Canada and Canadian clients living in the United States. RJLU
is located at the RJL Head Office.

In the United Kingdom, Raymond James Financial International Ltd. (RJFI) and Raymond James Investment Services, Ltd. (RJIS) are authorised
and regulated by the Financial Conduct Authority (FCA). RJFI and RJIS are located at Ropemaker Place, 25 Ropemaker Street, London, England,
EC2Y9LY, +44 203 798 5600.

This report is not directed to, or intended for distribution to or use by, any person or entity that is a citizen or resident of or located in a locality,
state, province, country, or other jurisdiction where such distribution, publication, availability, or use would be strictly prohibited or contrary to
law or regulation. The securities discussed in this report may not be eligible for sale in some jurisdictions. This research is not an offer to sell or the
solicitation of an offer to buy any security in any jurisdiction where such an offer or solicitation would be illegal. It is not investment advice and
does not constitute a personal recommendation, nor does it take into account the particular investment objectives, financial situations, or needs
of individual clients. Information in this report should not be construed as advice designed to meet the individual objectives of any particular
investor. Investors should consider this report as only a single factor in making their investment decision. Some investments discussed in this
report may have a high level of volatility. High volatility investments may experience sudden and large falls in their value causing losses when that
investment is realized. Those losses may equal your original investment. Consultation with your Raymond James representative is recommended.
Past performance is not a guide to future performance, future returns are not guaranteed, and a loss of original capital may occur. Nothing in this
report constitutes investment, legal, accounting or tax advice or is a representation that any investment or strategy is suitable or appropriate to
your individual circumstances or otherwise constitutes a personal recommendation to you.

The information provided is as of the date above and is subject to change and may or may not be updated. This report should not be deemed a
recommendation to buy or sell any security. Certain information has been obtained from third-party sources Raymond James considers reliable,
but Raymond James does not guarantee that such information is accurate or complete. Persons within Raymond James may have information
that is not available to the contributors of the information contained in this report. Raymond James, including affiliates and employees, may
execute transactions in the securities listed in this report that may not be consistent with the ratings appearing in this report.

With respect to materials prepared by Raymond James, all expressions of opinion reflect the judgment of the Research Departments of Raymond
James, or its affiliates, as of the date above and are subject to change. Raymond James may perform investment banking or other services for, or
solicit investment banking business from, any company mentioned in this report.

Raymond James reports are disseminated and available to Raymond James clients simultaneously via electronic publication to Raymond
James' internal proprietary websites (RJA: RJ Client Access & raymondjames.com; RJL: RJL ECM Client Access, RJL Retail Client Access &
raymondjames.ca). Not all reports are directly distributed to clients or third-party aggregators. Certain reports may only be disseminated on
Raymond James' internal proprietary websites; however, such reports will not contain estimates or changes to earnings forecasts, target price,
valuation, or investment or suitability rating. Individual Raymond James associates may also opt to circulate published reports to one or
more clients electronically. This electronic communication distribution is discretionary and is done only after the report has been publically
disseminated via RJ's internal proprietary websites. The level and types of communications provided by Raymond James associates to clients
may vary depending on various factors including, but not limited to, the client's individual preference as to the frequency and manner of receiving
communications. For reports, models, or other data available on a particular security, please contact your Raymond James representative or
financial advisor or visit for RJA: RJ Client Access & raymondjames.com; RJL: RJL ECM Client Access, RJL Retail Client Access & raymondjames.ca.

Raymond James’ policy is to update reports as it deems appropriate, based on developments with the subject company, the sector or the market
that may have a material impact on the research views or opinions stated in a report. Raymond James' policy is only to publish reports that are
impartial, independent, clear, and fair and not misleading. Any information relating to the tax status of the securities discussed in this report is
not intended to provide tax advice or to be used by anyone to provide tax advice. Investors are urged to seek tax advice based on their particular
circumstances from an independent tax professional.

Links to third-party websites are being provided for information purposes only. Raymond James is not affiliated with and does not endorse,
authorize, or sponsor any of the listed websites or their respective sponsors. Raymond James is not responsible for the content of any third-party
website or the collection or use of information regarding any website's users and/or members. Raymond James has not reviewed any such third-
party websites and takes no responsibility for the content contained therein. Such address or hyperlink (including addresses or hyperlinks to
Raymond James’ own website material) is provided solely for your convenience and information, and the content of any such website does not
in any way form part of this report. Accessing such website or following such link through this report or Raymond James’ website shall be at your
own risk. Additional information is available on request.

All right, title, and interest in any Raymond James reports is the exclusive property of Raymond James Financial, Inc. and its affiliates, except as
otherwise expressly stated. Raymond James® is the registered trademark of Raymond James Financial, Inc. All trademarks, service marks, slogans,
logos, trade dress and other identifiers, third-party data and/or market data (“intellectual property”) displayed in the Raymond James reports
are the property of Raymond James, or of other parties. The names of other companies and third-party products or services or other intellectual
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property mentioned in the Raymond James reports may be the copyright, trademarks, or service marks of their respective owners. U.S. and foreign
copyright, trademark, common law rights and statutes protect this intellectual property. You are prohibited from using any intellectual property
for any purpose including, but not limited to, use on other materials, in presentations, as domain names, or as metatags, without the express
written permission of Raymond James or such other party that may own the marks.

Notice to RJA PCG Financial Advisors - Non-U.S. securities discussed in this report are generally not eligible for sale in the U.S. unless they are
listed on a U.S. securities exchange. This report may not be used to solicit the purchase or sale of a security in any state where such a solicitation
would be illegal. By accessing this report, you agree to not solicit the purchase or sale of any security mentioned in the report that is not listed
on a U.S. securities exchange, or is not otherwise registered under applicable state Blue Sky laws. Furthermore, you acknowledge that you will
be solely responsible for any and all costs associated with the rescission of trades in unregistered securities. Please contact the International
Research Liaison with any questions at 727.567.5559.

Ratings and Definitions

RJA (U.S.) Definitions: Strong Buy (SB1) The security is expected to appreciate, produce a total return of at least 15%, and outperform the S&P
500 over the next six to 12 months. For higher yielding and more conservative equities, such as REITs and certain MLPs, a total return of at least
15% is expected to be realized over the next 12 months. Outperform (M0O2) The security is expected to appreciate or outperform the S&P 500
over the next 12-18 months. For higher yielding and more conservative equities, such as REITs and certain MLPs, an Outperform rating is used
for securities where Raymond James is comfortable with the relative safety of the dividend and expects a total return modestly exceeding the
dividend yield over the next 12-18 months. Market Perform (MP3) The security is expected to perform generally in line with the S&P 500 over
the next 12 months and could potentially be used as a source of funds for more highly rated securities. Underperform (MU4) The security is
expected to underperform the S&P 500 or its sector over the next six to 12 months and should be sold. Suspended (S) The security’s rating and
price target have been suspended temporarily. This action may be due to market events that made coverage impracticable or to comply with
applicable regulations or firm policies in certain circumstances. When a security’s research coverage has been suspended, the previous rating and
price target are no longer in effect for this security, and they should not be relied upon.

RJL (Canada) Definitions: Strong Buy (SB1) The security is expected to appreciate and produce a total return of at least 15% and outperform
the S&P/TSX Composite Index over the next six to 12 months. Outperform (MO2) The security is expected to appreciate and outperform the S&P/
TSX Composite Index over the next 12-18 months. Market Perform (MP3) The security is expected to perform generally in line with the S&P/TSX
composite Index over the next 12 months and could potentially be used as a source of funds for more highly rated securities. Underperform
(MU4) The security is expected to underperform the S&P/TSX Composite Index or its sector over the next six to 12 months and should be sold.
Suspended (S) The security’s rating and price target have been suspended temporarily. This action may be due to market events that made
coverage impracticable or to comply with applicable regulations or firm policies in certain circumstances or may otherwise have a perceived
conflict of interest. When a security’s research coverage has been suspended, the previous rating and price target are no longer in effect for this
security, and they should not be relied upon.

Coverage Universe Rating Distribution* Investment Banking Relationships
RJA RJL RJA RJL
Strong Buy and Outperform (Buy) 559 | 60% 195 | 75% 87 | 16% a | 2%
Market Perform (Hold) 355 | 38% 61 | 24% 29 | 8% 5| 8%
Underperform (Sell) 25 | 3% 3 | 1% 1 | 4% 1 | 33%
Total Number of Companies 939 100% 259 100% 117 47

* Columns may not add to 100% due to rounding.

* Total does not include companies with a suspended rating.

RJA Suitability Ratings (SR)

Moderate Risk/Provide Income (M/INC) Larger capitalization, lower volatility (beta) equities of companies with sound financials, consistent
earnings, and dividend yields meaningfully above that of the S&P 500. Many securities in this category are structured with a focus on providing a
consistent dividend or return of capital. Moderate Risk/Wealth Accumulation (M/ACC) Larger capitalization equities of companies with sound
financials, consistent earnings growth, the potential for long-term price appreciation, and often a dividend yield. Moderately Aggressive Risk/
Provide Income (MA/INC) Generally equities of companies that are structured with a focus on providing a dividend meaningfully above that of the
S&P 500. These companies typically feature sound financials, positive earnings, and the potential for long-term price appreciation. Moderately
Aggressive Risk/Wealth Accumulation (MA/ACC) Generally equities of companiesin fast growing and competitive industries with less predictable
earnings (or losses), potentially more leveraged balance sheets, rapidly changing market dynamics, and potential risk of principal. Aggressive
Risk/Provide Income (A/INC) Generally equities of companies that are structured with a focus on providing a meaningful dividend but may face
less predictable earnings (or losses), more leveraged balance sheets, rapidly changing market dynamics, financial and competitive issues, higher
price volatility (beta), and meaningful risk of loss of principal. Securities of companiesin this category may have a more volatile income stream from
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dividends or distributions of capital. Aggressive Risk/Wealth Accumulation (A/ACC) Generally equities of companies with a short or unprofitable
operating history, limited or less predictable revenues, high risk associated with success, high volatility (beta), potential significant financial or
legal issues, and the meaningful risk of loss of principal.

RJL Suitability Ratings

RJL has developed a proprietary algorithm for risk rating individual securities. The algorithm utilizes data from multiple vendors, and all data is
refreshed at least monthly. Accordingly, suitability ratings are updated monthly. The suitability rating shown on this report is current as of the
report's published date. In the event that a suitability rating changes after the published date, the new rating will not be reflected until the analyst
publishes a subsequent report.

International Disclosures

For clients of RJA: Any foreign securities discussed in this report are generally not eligible for sale in the United States unless they are listed on
a U.S. exchange. This report is being provided to you for informational purposes only and does not represent a solicitation for the purchase or
sale of a security in any state where such a solicitation would be illegal. Investing in securities of issuers organized outside of the United States,
including ADRs, may entail certain risks.

The securities of non-U.S. issuers may not be registered with, nor be subject to, the reporting requirements of the U.S. Securities and Exchange
Commission. There may be limited information available on such securities. Investors who have received this report may be prohibited in certain
states or other jurisdictions from purchasing the securities mentioned in this report. Please ask your RJA financial advisor for additional details
and to determine if a particular security is eligible for purchase in your state or jurisdiction.

For clients of RJFS: This report was prepared and published by Raymond James and is being provided to you by RJFS solely for informative
purposes. Any person receiving this report from RJFS should direct all questions and requests for additional information to their RJFS financial
advisor.

For RJA and RJFS clients in Canada: In the Canadian provinces of Alberta, British Columbia, New Brunswick, Ontario and Quebec (collectively,
the “Canadian Jurisdictions”), both RJA and RJFS are relying on the international dealer exemption (the “IDE”), and RJA is also relying on
the international adviser exemption (the “IAE”), pursuant to sections 8.18 and 8.26 of National Instrument 31-103 Registration Requirements,
Exemptions and Ongoing Registrant Obligations (“NI 31-103”). RJA and RJFS are not registered to make a trade nor is RJA registered to provide
advice in the Canadian Jurisdictions. Neither RJA nor RJFS are members of the Investment Industry Regulatory Organization of Canada.

This report is intended solely for residents of the Canadian Jurisdictions who are permitted clients as set forth in NI 31-103. Neither RJA, RJFS
nor their representatives are making an offer to sell or soliciting an offer to buy any security issued by an issuer incorporated, formed or created
under the laws of Canada (“Canadian issuers”) and discussed in this report. Any trades by permitted clients in any securities of Canadian issuers
(whether listed on a U.S., Canadian or other exchange) discussed in this report may not be made through a relationship with RJA or RJFS and shall
be directed to RJL for execution. Relationships with clients residing in Canadian Jurisdictions for trading in securities of Canadian issuers must be
established through a Canadian registered firm, such as RJL. For additional information regarding establishing a relationship with RJL, Canadian
clients should contact 1-888-545-6624.

For clients of RJL: In the case where there is Canadian analyst contribution, the report meets all applicable IIROC disclosure requirements. RJL
is a member of the Canadian Investor Protection Fund.

For clients of RJFI: This report is prepared for and distributed by RJFI, and any investment to which this report relates is intended for the sole
use of the persons to whom it is addressed, being persons who are Eligible Counterparties or Professional Clients as described in the FCA rules
or persons described in Articles 19(5) (Investment professionals) or 49(2) (High net worth companies, unincorporated associations, etc.) of the
Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (as amended) or any other person to whom this promotion may lawfully
be directed. It is not intended to be distributed or passed on, directly or indirectly, to any other class of persons and may not be relied upon by
such persons and is, therefore, not intended for private individuals or those who would be classified as retail clients.

For clients of RJIS: This report is prepared for and distributed by RJIS, and is for the use of professional investment advisers and managers and
is not intended for use by retail clients.

For purposes of the FCA requirements, this report is classified as independent with respect to conflict of interest management. RJFl and RJIS are
authorised and regulated by the FCA.

For clients of Raymond James Euro Equities (RJEE): RJEE is authorised and regulated by the Autorite de Controle Prudentiel et de Resolution
and the Autorite des Marches Financiers. As of 30 November, 2020, RJEE is an unaffiliated entity of Raymond James. RJEE is located at SAS, 45
Avenue George V, 75008, Paris, France, +33 1 45 61 64 90. This report is prepared for and distributed by RJEE pursuant to an agreement with
Raymond James, and any investment to which this report relates is intended for the sole use of the persons to whom it is addressed, being persons
who are Eligible Counterparties or Professional Clients as described in "Code Monetaire et Financier" and Reglement General de ['Autorite des
Marches Financiers. It is not intended to be distributed or passed on, directly or indirectly, to any other class of persons and may not be relied
upon by such persons and is, therefore, not intended for private individuals or those who would be classified as retail clients.
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For recipients in Brazil: This is a strictly privileged and confidential communication between Raymond James & Associates and its selected
clients. This communication contains information addressed only to specific individuals in Brazil and is not intended for distribution to, or use
by, any person other than the named addressee. This communication (i) is provided for informational purposes only, (ii) should not be construed
in any manner as any solicitation or offer to buy or sell any investment opportunities or any related financial instruments, and (iii) should not be
construed in any manner as a public offer of any investment opportunities or any related financial instruments. If you are not the named addressee,
you should not disseminate, distribute, or copy this communication. Please notify the sender immediately if you have mistakenly received this
communication.

The investments analyzed in this report may not be offered or sold to the public in Brazil. Accordingly, the investments in this report have not been
and will not be registered with the Brazilian Securities and Exchange Commission (Comissdo de Valores Mobilidrios, the “CVM”), nor have they
been submitted to the foregoing agency for approval. Documents relating to the investments in this report, as well as the information contained
therein, may not be: (i) supplied to the public in Brazil, as the offering of investment products is not a public offering of securities in Brazil; nor (ii)
used in connection with any offer for subscription or sale of securities to the public in Brazil.

For clients in Australia: Despite anything in this report to the contrary, this report is prepared for and distributed in Australia by RJFI with the
assistance of RJA, and RJA at times will act on behalf of RJFI. This report is only available in Australia to persons who are “wholesale clients” (as
that term is defined in section 761G of the Corporations Act 2001 (Cth)) and is supplied solely for the use of such wholesale clients and shall not be
distributed or passed on to any other person. You represent and warrant that if you are in Australia, you are a “wholesale client”. This research is
of a general nature only and has been prepared without taking into account the objectives, financial situation, or needs of the individual recipient.
RJFI and RJA do not hold an Australian financial services license. RJFI is exempt from the requirement to hold an Australian financial services
license under the Corporations Act 2001 (Cth) in respect of financial services provided to Australian wholesale clients under the exemption in
ASIC Class Order 03/1099 (as continued by ASIC Corporations (Repeal and Transitional) Instrument 2016/396 and extended by ASIC Corporations
(Amendment) Instrument 2022/623). RJFI is regulated by the UK FCA under UK laws, which differ from Australian laws. RJA is acting on behalf of
RJFI with respect to distribution and communications related to this report.

For clients in New Zealand: In New Zealand, this report is prepared for and may only be distributed by RJFI to persons who are wholesale clients
pursuant to Section 5C of the New Zealand Financial Advisers Act 2008.

For recipients in Taiwan: This report is being distributed to you from outside of Taiwan, and such distribution has not been licensed or approved
by the regulators of Taiwan. This report is only available in Taiwan to persons who are “professional investors” (as that term is defined in the Rules
Governing Securities Firms Engaging in Brokerage of Foreign Securities) and is supplied solely for the use of such professional investors. No person
to whom a copy of this report is provided may issue, circulate or distribute this report in Taiwan, or make, give or show a copy of this report to
any other person.

Proprietary Rights Notice

By accepting a copy of this report, you acknowledge and agree as follows:

This report is provided to clients of Raymond James only for your personal, noncommercial use. Except as expressly authorized by Raymond
James, you may not copy, reproduce, transmit, sell, display, distribute, publish, broadcast, circulate, modify, disseminate, or commercially exploit
the information contained in this report, in printed, electronic, or any other form, in any manner, without the prior express written consent of
Raymond James. You also agree not to use the information provided in this report for any unlawful purpose.

This report and its contents are the property of Raymond James and are protected by applicable copyright, trade secret or other intellectual
property laws (of the United States and other countries). United States law, 17 U.S.C. Sec. 501 et. seq., provides for civil and criminal penalties for
copyright infringement. No copyright claimed in incorporated U.S. government works.

© 2022 Raymond James Financial, Inc. All rights reserved.
© 2022 Raymond James & Associates, Inc.

© 2022 Raymond James Ltd., Member Canadian Investor Protection Fund
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